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VARTALOHOIDOT:
Rentouttava aromaterapian kokovartalohoito 60€ 1h

Syvärentouttava aromaterapian kokovartalohoito 88€ 1h45min.

Rentouttava ja harmonisoiva aromaterapian puolihoito55€ 1h

AromaTurvehoito selälle +hieronta 75€ 1h20min.

Luksus hemmottelupaketti 120€ 2h

JALKAHIERONNAT/HOIDOT:
Rentouttava AromaJalkahieronta 25€ 30min.

AromaSPA jalkahoito 54€ 1h

KASVO- JA PÄÄHOIDOT:
Syvärentouttava ja stressiä poistava 45€ 45min.
aromaterapeuttinen päähoito.

Yhdistetty aromaterapeuttinen päähoito + jalkahieronta 55€ 1h

AromaKasvoTurvehoito 68€ 1h30min.

AromaKasvolymfahoito 35€ 35min.

Aromaterapeuttinen kasvohoito 68€ 1h30min.

Kokovartalohieronta, jossa käsitellään myös kasvot ja pää.Tehdään henkilökohtaiseen tarpeeseen suunnitellulla

öljyseoksella, kukkavesillä ja kukkaisöljyillä.

Tehdään henkilökohtaiseen tarpeeseen suunnitellulla öljyseoksella,kukkaisvesillä ja kukkaisöljyillä. Sisältää

aromaterapeuttisen jalkakylvyn ja jalkahieronnan sekä kasvo- ja päähoidon.

Selkä-niskahartia alueelle tehohoito. Sisältää rentouttavankasvojen ja päänhoidon.

Aromaturve elvyttää nopeasti päivän rasituksista: olo virkistyy,stressi lievittyy ja mieliala kohoaa. Hoito sis.

rentouttavan selän- ja niska-hartia-alueen hieronnan sekä kasvo-ja päähieronnan.

Sis. aroma-jalkakylpy, syvärentouttava turve-tai savinaamio selälle,kokovartalohieronta, joka sisältää kasvo-ja

päähieronnan sekä rentouttavan jalkahieronnan.

Aromajalkakylpy, rentouttava aromaterapeuttinen jalkahieronta.

Hoito sis.  aromajalkakylpy, turvotusta poistavasavinaamio,aromajalkahieronta sekä hoitovoide.

Hoidossa käsitellään decolte, niska-hartia-alue, kasvot ja päänahka rentouttavalla ja stressiä poistavalla

aromaöljy-seoksella ja kukkaisvesillä.

Ihonhoidon musta helmi, heleyttää, vaalentaa ja syväpuhdistaa ihoasi. Sis. ihon puhdistuksen, ihotyypin

mukaisen kukkaveden, aromahoitoturvenaamion, turvotusta poistavan hieronnan

kasvolymfaöljyllä sekä jalkahieronnan.  Turve hoitaa kaiken tyyppisiä iho-ongelmia.

Turvotusta poistava ja kiinteyttävä kasvohieronta.

Sis. ihotyypin mukaisen aromaattisen savihoitonaamion sekä oman ihotyypin mukaisen

hoitoöljyseoksen/kukkaisvedet sekä rentouttavan ja kiinteyttävän kasvojen hieronnan.

Aromaterapia hinnasto


